AREA GESTIONE TECNICA

Via Ospedale Di Venere, 1 — 70131 Bari

Telefono: 080 584.5363-5821-5939-5961
E-Mail: segreteria.agt@asl.bari.it

PEC: agtecnica.aslbari@pec.rupar.puglia.it

All’Ordine degli Architetti PPC di Bari
oappc.bari@archiworldpec.it

All'Ordine degli Architetti PPC di Brindisi
archbrindisi@pec.aruba.it

All’Ordine degli Architetti PPC di Foggia
oappc.foggia@archiworlpec.it

All'Ordine degli Architetti PPC di Lecce
architettilecce@archiworldpec.it

All'Ordine degli Architetti PPC di Taranto
oappc.taranto@archiworldpec.it

All'Ordine degli Architetti PPC di BAT
oappc.bat@archiworldpec.it

All'Ordine degli Ingegneri di Bari
segreteria@pec.ordingbari.it

All'Ordine degli Ingegneri di Brindisi
ordine.brindisi@ingpec.eu

All'Ordine degli Ingegneri di Foggia
ordine.foggia@ingpec.eu

All'Ordine degli Ingegneri di Lecce
ordine.lecce@ingpec.eu

All'Ordine degli Ingegneri di Taranto
ordine.taranto@ingpec.eu

All'Ordine degli Ingegneri di BAT
ordine.trani@ingpec.eu

All'Ordine degli Avvocati di Bari
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AREA GESTIONE TECNICA

Via Ospedale Di Venere, 1 —70131 Bari

Telefono: 080 584.5363-5821-5939-5961
E-Mail: segreteria.agt@asl.bari.it

PEC: agtecnica.aslbari@pec.rupar.puglia.it

ordine@avvoccatibari.legalmail.it
All’Ordine degli Avvocati di Brindisi
segreteria@coabrindisi.legalmail.it

All'Ordine degli Avvocati di Foggia
segreteria@avvocatifoggia.legalmail.it

All'Ordine degli Avvocati di Lecce
ord.lecce@cert.legalmail.it

All'Ordine degli Avvocati di Taranto
ordineavvocati@oravta.legalmail.it

All'Ordine degli Avvocati di Trani
segreteria@pec.ordineavvocatitrani.it

Al Collegio dei Geometri e Geometri Laureati di
Bari
collegio.bari@geopec.it

Al Collegio dei Geometri e Geometri Laureati di
Brindisi
collegio.brindisi@geopec.it

Al Collegio dei Geometri e Geometri Laureati di
Foggia
collegio.foggia@geopec.it

Al Collegio dei Geometri e Geometri Laureati di
Lecce
collegio.lecce@geopec.it

Al Collegio dei Geometri e Geometri Laureati di
Taranto
collegio.taranto@geopec.it

Al Collegio dei Geometri e Geometri Laureati di
Barletta — Andria - Trani
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collegio.barlettaandriatrani@geopec.it

Al Collegio dei Geometri e Geometri Laureati di
Lucera
collegio.lucera@geopec.it

All'Ordine dei Geologi della Puglia
presidente.org.puglia@pec.epap.it

All'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori
Forestali della Provincia di Bari
protocollo.odaf.bari@conafpec.it

All'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori
Forestali della Provincia di Brindisi
serviziosegreteria@conaf.it

All'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori
Forestali della Provincia di Foggia
protocollo.odaf.foggia@conafpec.it

All'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori
Forestali della Provincia di Lecce
ordinelecce@conaf.it

All'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori
Forestali della Provincia di Taranto
protocollo.odaf.taranto@conafpec.it

All'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori
Forestali della Provincia di BAT
protocollo.odaf.palermo@conafpec.it

Al Collegio degli Agrotecnici e degli Agrotecnici
Laureati di Bari - BAT
bari@pecagrotecnici.it
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Al Collegio degli Agrotecnici e degli Agrotecnici
Laureati di Foggia
foggia@pecagrotecnici.it

Al Collegio degli Agrotecnici e degli Agrotecnici
Laureati di Lecce - Brindisi
lecce@pecagrotecnici.it

Al Collegio degli Agrotecnici e degli‘Agrotecnici
Laureati di Taranto
taranto@pecaqrotecnici.it

Al Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari
Laureati di Bari
collegio.bari@pec.peritiagrari.it

Al Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari
Laureati di Brindisi
collegio.brindisi@pec.peritiagrari.it

Al Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari
Laureati di Foggia
collegio.foggia@pec.peritiagrari.it

Al Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari
Laureati di Lecce
collegio.lecce@pec.peritiagrari.it

Al Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari
Laureati di Taranto
collegio.taranto@pec.peritiagrari.it

Al Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari
Laureati di BAT
collegio.bat@pec.peritiagrari.it

All’Universita Aldo Moro di Giurisprudenza di Bari
protocollo.giurisprudenza@uniba.it
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Al Politecnico di Bari
politecnico.di.bari@legalmail.it

Oggetto: avviso pubblico inerente I'“Indizione aggiornamento elenco (short list) di
professionisti per I'affidamento di servizi attinenti all' architettura, all'ingegneria, ad altri
servizi tecnici e a quelli legali per il conferimento di incarichi di importo inferiore alle soglie
di rilevanza comunitaria ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n.36/2023" -
Trasmissione Deliberazione D.G. ff. n. 2682 del 16/12/2024.

In riferimento a quanto emarginato in oggetto, con Deliberazione D.G. F.F. n. 2682 del
16/12/2024, che si allega alla presente, & stato indetto I'aggiornamento dell’elenco (short list)
di professionisti per I'affidamento di servizi attinenti all' architettura, all'ingegneria, ad altri
servizi tecnici e a quelli legali per il conferimento di incarichi di importo inferiore alle soglie di
rilevanza comunitaria ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n.36/2023.

Per quanto innanzi esposto, si prega di trasmettere tale avviso a tutti i propri iscritti al fine di
darne la massima visibilita.

Distinti saluti.

/)
A |
I|{ioll orafpre Amministrativo
D t.s8a P rea

Area Gestione Tecnica

UQOS Direzione Ammin:'strativa
Il Dirigente

Avv. Raffaele lorio

Il Direttore
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